Управление образования администрации

МО «Жигаловский район»

Приказ

от 21.03.2022 г.        № 96 - од

О проведении районного конкурса «Ученик года -2022»

           В целях реализации районной программы «Одаренные дети» в соответствии с

планом мероприятий управления образования на 2021-2022 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о  конкурсе (Приложение).

2. Утвердить оргкомитет конкурса в составе:

Добровольская О.В.- начальник отдела общего образования

Масленникова Е. Н. – ведущий специалист управления образования

Ожегова Ю.В. – заведующий ТРЦ

Коротких Е. В. – педгог-психолог Тутурской школы

Данилина Н. С. – педагог-психолог МКОУ СОШ №2 п. Жигалово

Тарасенкова Е. И. – педагог-психолог Жигаловской СОШ №1

3. Отобрать кандидатов для участия во втором туре конкурса согласно рейтингу

учащихся, подавших заявки.

4. Провести конкурс на базе МКОУ Рудовской СОШ – с  24.03.2022 г. по 26.03.2022 г.

5. Утвердить жюри конкурса в составе:

Добровольская О.В. – начальник отдела общего образования

Масленникова Е. Н. – ведущий специалист управления образования

Ожегова Ю.В. – заведующий ТРЦ

6. Директору МКОУ Рудовской СОШ (Кислицына О. А.) подготовить помещения для

проведения 2 тура конкурса.

7. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на специалистов управления

образования согласно графику дежурства (Приложение 2).

8. Ведущему специалисту производственного сектора Лебедеву Д. В. организовать

подвоз участников конкурса в соответствии со сметой.

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                 Ю.Л. Богатова